PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 091/2015, de 05/11/2015

O Diretor Geral do CEAD – Centro de Educação a Distância da UDESC – Universidade do

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e competências constantes do Estatuto

aprovado pelo Decreto Nº 4184 de 06 de abril de 2006 e Regimento da UDESC, aprovado pela

Resolução Nº 044/2007 do CONSUNI de 01 de junho de 2007, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR–Téc. Univ. ALINE SILVA BOTELHO – matrícula 328757-2-02  -

Presidente;  – Téc. Univ. FABIANA ASSIS SEVERINO – matrícula 657119-0-01 - Secretária;

Profª LUCIMARA DA CUNHA SANTOS – matrícula 202564-7-03, ocupantes do cargo de

Técnicos Universitários e Professor Universitário do Quadro de Pessoal Permanente da UDESC,

para comporem a Comissão Eleitoral Setorial do CEAD/UDESC para organizar e operacionalizar

as eleições para três (03) vagas para titular e respectivo suplente de representantes do

segmento Docente no Conselho de Centro do CEAD/UDESC, em conformidade com o Estatuto

da UDESC, Regimento Geral da UDESC atendendo ao Edital nº 010/2015 de 05/11/2015 do

CEAD/UDESC.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 05 de novembro de 2015.

Prof. DAVID DANIEL E SILVA

Diretor Geral do CEAD/UDESC

Centro de Educação a Distância – CEAD

Registro às fls. 091 do livro competente nº 014
Florianópolis – SC, 05/11/2015